aprueba, ad referéndum del Concejo Deliberante, la donación realizada en el marco

de los festejos por el 137° Aniversario de la ciudad de Ushuaia y la inauguración de

la Casa de ia Mujer, por las firmas YPF S.A. Regional Sur y Sociedad Anónima

Importadora y Exportadora de la Patagonia por la suma de pesos tres millones cien

mil ($3.100.000) y pesos un millón ($1.000.000) respectivamente.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
p romulgación. Dar al Boletín Oficiai Municipal para su publicación y ARCHIVAR.

Secretara LegUSHUAIA, 24 NOV 2021	 í	 al y	 Técnica

[...]

Que en virtud de los festejos por el 137" Aniversario de la Ciudad de Ushuaia y lainauguración de la casa de la mujer, la Municipalidad solicito colaboración a las empresasYPF S.A. Regional Sur y SOCIEDAD ANÓNIMA IMPORTADORA Y EXPORTADORA DELA PATAGONIA ( Supermercado "La Anónima") quienes accedieron a colaborar con la

suma de PESOS TRES MILLONES CIEN MIL ($3.100.000) y PESOS UN MILLON
($1.000.000) respectivamente.-

Que la Dirección de Tesorería informa que las sumas Indicadas precedentementeingresaron a la cuenta municipal conforme adjuntos 9 y 16 del citado expediente.-
Que ha tomado intervención la Secretaria ne Economía y Finanzas en adjuntos 3,